Протокол

заседания Единой комиссии
  по размещению муниципального заказа
№ 2.
“ 13” мая  2009 г.                                                                      16 ч.  00 мин.
п.Ванино.
Размещение заказа у субъектов малого предпринимательства
Предмет закупок:  Поставка продуктов питания в летнем оздоровительном лагере дневного пребывания 1 смена

ЗАКАЗЧИК: Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №1 городского поселения «Рабочий поселок Ванино» Ванинского муниципального района Хабаровского края 682860, Хабаровский край, поселок Ванино, улица Школьная,1

Присутствовали:

Председатель комиссии: Минько Анна Александровна

Члены комиссии:
1.         Сверак Владимир Владиславович

2.         Губакина Галина Владимировна
3.          Гусева Елена Трофимовна

4.
Апицарян Елена Владимировна
5.         Реутт Аркадий Евгеньевич
6.         Храмченкова Лариса Евгеньевна

7.         Разяпов Анатолий Минталипович
8.         Клюкин Олег Александрович
9.         Панаева Татьяна Ивановна
10.
секретарь Шпак Елена Станиславовна
СУЩЕСТВЕННЫЕ УСЛОВИЯ КОНТРАКТА:

Начальная/максимальная цена: 101,77 тыс.руб.

Цена включает в себя: общую стоимость всех товаров, транспортные расходы, налоги (в т.ч НДС), все обязательные платежи..  Безналичный расчет.  в течение 10 банковских дней после получения  заказчиком полностью всего количества поставляемого по настоящему Контракту товара и подписания сторонами Акта приемки-передачи товара.

Оценка и сопоставление котировочных заявок:

До окончания указанного в запросе котировок срока подачи котировочных заявок 12  мая 2009г 18-00 часов (время местное) поступило  три котировочных  заявки от следующих участников  размещения заказа:

	№ п/п
	Наименование юридического лица
	Юридический, почтовый

 адрес
	Дата, время поступления заявок (время местное)
	Предлагаемая стоимость,

 руб.

	1.
	ООО «Меркурий»
	682860 п.Ванино, 6 линия, д.3
	08 мая 2009г 10 ч.57 мин.
	101 323

	2
	ООО «Океан»
	682860 п.Ванино, ул.Мира, д.5 тел 7-57-19, 7-97-63
	12.05.2009г 17 ч.33 мин.
	100 301 руб.

03 коп.

	3
	Производственно-транспортный кооператив «Маяк»
	682860 П.Ванино, Приморский бульвар, д.3.кв.13 тел. 7-56-88
	12 мая 2009г

17 ч.59 мин.
	100 312 руб.

80 коп.

Единая комиссия по размещению заказов рассмотрела поступившие котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в запросе котировок и приняла на основании полученных результатов следующее решение:

Муниципальному общеобразовательному учреждению средняя общеобразовательная школа №1 городского поселения «Рабочий поселок Ванино» Ванинского муниципального района Хабаровского края заключить муниципальный контракт  с ООО «Океан».
Юридический, почтовый адрес:  682860 п.Ванино, ул.Мира, д.5
Цена контракта: 100 301 руб. 03 коп.
Председатель комиссии: __________Минько Анна Александровна

Члены комиссии:

1.         _____________Сверак Владимир Владиславович

2.        _____________ Губакина Галина Владимировна

3.         _____________Гусева Елена Трофимовна

4.
_____________Апицарян Елена Владимировна
5.         _____________Реутт Аркадий Евгеньевич
6.         _____________Храмченкова Лариса Евгеньевна

7.         _____________Разяпов Анатолий Минталипович

8.         _____________Клюкин Олег Александрович
9.         _____________Панаева Татьяна Ивановна
10.
_______________секретарь Шпак Елена Станиславовна

1